*Kop. (gleichzeitig): LÜTTICH, Arch. de l'État, Stavelot I 552 (ehemals im Staatsarchiv DÜSSELDORF: B 204a, sodann: Rep. u. Hs. 48) f. 6^{ro}. Zur Hs. s.o. Nr. 1897.
Erw.: Koch, Umwelt 137.*

Dominus cardinalis vult, quod omnes volentes promereri indulgenciam plenariam suorum peccatum ex patria Stabulensi, debeant visitare unum de locis, in quibus indulgencie sunt concesse per eundem, et quod quilibet debeat stare in loco tali per tres dies et frequentare ecclesias iuxta mandatum confessorum suorum et dicere omni die xl Pater noster, decem usw. wie Nr. 1005 Z. 27-30 bis 5 carnibus abstinere, et ad pias causas quartam partem expensarum usw. wie Z. 30-31 bis accessissent, ad loca ad hoc deputata reponant. Item vult dominus legatus, ad conscientiam suam extimet quartam partem expensarum. Item usw. wie Z. 42 bis persona non posset ob infirmitatem dictas ecclesias visitare, quod eius confessor possit dispensare et in aliud pium opus commutare. Item quicunque post redditum de loco, in quo concessi fuerint, habeant et debeant visitare ecclesias parochiales suas 10 per duodecim dies et circuire et legere singulis diebus xl Pater noster ut supra; et si non posset visitare ob quam rem, tunc confessor potest commutare ut supra. Item voluit, quod sacerdotes, dyaconi et subdyaconi, qui huiusmodi indulgencias assequi voluerint, tenentur premissa facere, et ultra sacerdotes usw. wie Z. 53-54 bis psalteria; et si facere ob quam causam legitimam non potuerit, potest confessor talem dispensare ut supra. Item religiose persone usw. wie Z. 55-56 bis ecclesiam monasterii 15 circuire usw. wie Z. 56-57 bis legere. Item vult, quod, qui Rome fuerint in anno iubileo etc., possint eas assequi ut supra, dempto quod non tenentur contribuere quartam partem expensarum. Item dominus legatus adicit de mandato pape, quod usw. wie Z. 69-70 bis indulgenciarum. Item primo 20 omnes persone religiose, que usw. wie Z. 72-73 bis dei et huius gracie. Item omnes symoniaci. Item usw. wie Z. 77 bis inobedientes. Item usw. wie Z. 82-84 bis permanserint, non sunt capaces huius gracie. Item usw. wie Z. 79-81 bis similiter huiusmodi gracie incapaces. Item usw. wie Z. 86-87 bis gracie.

Item vult dominus legatus usw. wie Nr. 1175 Z. 22-24 bis huiusmodi graciem plenarie remissionis omnium suorum peccatorum consequantur. Item vult, quod si confessores recipiant pecunias a confitentibus, quod tales sint incapaces huius gracie.

¹⁾ Als Datum ist die Zeit des Aufenthaltes des NvK in Malmedy angenommen; s.o. Nr. 1907 Anm. 2.